[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                       РЕШЕНИЕ
девятой сессии

28.06.2016                   			                      				№ 57
г. Купино

О снятии полномочий с депутата
Совета депутатов Купинского района
Приступина С.И.

На основании свидетельства о смерти от 30.05.2016г. II-ЕТ № 803856, выданного Отделом ЗАГС Купинского района Управления по делам ЗАГС Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Купинского района, Регламента Совета депутатов Купинского района  Новосибирской  области, Совет депутатов Купинского района,
РЕШИЛ:

1.	Снять полномочия депутата Совета депутатов Купинского района с Приступина Сергея Ивановича с 30 мая 2016г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Купинского района 			Председатель Совета депутатов
							Купинского района

                                           В.Н. Шубников                                      Н.В. Сорокина

[bookmark: _GoBack]
image1.png